
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  84          DEL  05/02/2016 

OGGETTO:  Presa d'atto della rinuncia all'incarico provvisorio di Dirigente Medico da 
assegnare al Presidio Sanitario per la tutela della salute in carcere - Casa Circondariale di 
Tempio Pausania, conferito con Delibera n. 36 del 27/01/2016 alla Dott.ssa Murino Monica 
e contestuale conferimento incarico provvisorio al Dott. Burrai Virgilio.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 05/02/2016 Al 20/02/2016

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



SU PROPOSTA DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Premesso che con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 1389 del 17/12/2015 è 

stata indetta una pubblica selezione, per titoli e colloquio, per la formulazione di 

una graduatoria da utilizzare per il conferimento di incarichi temporanei, a qual-

siasi titolo dovessero rendersi disponibili, di Dirigente Medico da assegnare al 

Presidio Sanitario per la tutela delle salute in carcere - Casa Circondariale di 

Tempio Pausania;

che con Delibera n. 36 del 25/01/2016 è stato approvato il verbale e la relativa 

graduatoria di merito;

che con Provvedimento n. 58 del 27/01/2016 è stato conferito un incarico prov-

visorio, della durata di mesi 12, alla candidata Dott.ssa Murino Monica, colloca-

ta alla 1a posizione;

Dato atto che  la  candidata  in  parola,  successivamente  all’adozione  del  sopra  citato 

provvedimento, ha comunicato la rinuncia all’incarico conferitole;

Considerato che al fine di garantire la presenza di un Dirigente Medico all’interno della Casa 
Circondariale di Tempio Pausania, si rende necessario procedere all’individua-
zione di una nuova unità;

Dato atto che  il  candidato  Dott.  Burrai  Virgilio,  collocato  alla  2a  posizione,  si  è  reso 

disponibile ad accettare l’incarico de quo;

Ritenuto pertanto:

 prendere atto della rinuncia all’incarico provvisorio conferito alla  Dott.ssa 

Murino Monica, con Deliberazione n. 58/2016;

 procedere al conferimento di un nuovo incarico  di Dirigente Medico da 

assegnare  al  Presidio  Sanitario  per  la  tutela  delle  salute  in  carcere  - 

Casa Circondariale di Tempio Pausania, al candidato Dott. Burrai Virgilio;

Visti il D.Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;



il D.Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni;

il vigente CCNL per la Dirigenza Medica e Veterinaria;

l’Atto Aziendale; 

la Legge Regionale 10/2006;

la DGR n. 17/12 del 24/04/2012.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi, 

DELIBERA

- di prendere atto della rinuncia all’incarico provvisorio, della durata di mesi 12, conferito alla 

Dott.ssa Murino Monica, con Deliberazione n. 58/2016;

- di conferire un incarico provvisorio, della durata di mesi 12, in qualità di  Dirigente Medico 

da assegnare al Presidio Sanitario per la tutela delle salute in carcere - Casa Circondariale 

di Tempio Pausania, al candidato dottor:

- di subordinare l’assunzione del  candidato  alla verifica del possesso dei requisiti di legge 

per accedere agli impieghi presso le AA.SS.LL;

- di attribuire all’ interessato il trattamento giuridico ed economico previsto dalla vigente nor-

mativa;

- di demandare al Direttore dell’Area Amministrazione del Personale i conseguenti Provvedi-

menti derivanti dall’adozione del presente Atto deliberativo.

      Il Commissario Straordinario
   Dott. Paolo Tecleme 

COGNOME NOME
LUOGO DI 
NASCITA

DATA DI 
NASCITA

BURRAI VIRGILIO SASSARI 16/02/1976

Il Direttore  
Servizio Amministrazione del Personale:
Dott.ssa Giovanna Puzzi

Il Responsabile dell'Istruttoria: 
Sig. Pietro Meloni


